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Vi utvecklar Bromma flygfält 

Nyréns och Mandaworks bildar team i framtagandet av strukturplan för Bromma flygfält 

 

”Vi är fantasƟskt glada över aƩ vi har Ɵlldelats uppdraget och får förtroendet aƩ utveckla Bromma 
flygfält Ɵllsammans med Mandaworks och ser fram emot arbetet med stor ödmjukhet och entusiasm. 
Våra kontor kompleƩerar varandra på eƩ ypperligt säƩ i denna utmanade uppgiŌ”, säger Maja 
Ivarsson, VD, Nyréns arkitektkontor. 

Båda kontoren har lång erfarenhet av komplexa stadsbyggnadsprojekt, i Stockholm, Sverige och 
internaƟonellt. Nyréns har djup erfarenhet av genomförbarhet och komplexa projekt med flera 
exempel i Stockholm, medan Mandaworks bidrar med internaƟonell erfarenhet och bästa praxis från 
arbete med stora planer i eƩ flertal länder. 

Teamets nyckelpersoner är Patrick Verhoeven, Emelie Brunge och Lowa Sundh som alla är erfarna 
stadsplanerare.  

Omvandlingen omfaƩar 16 000 nya bostäder och skapar dessutom utrymmen för arbete, rekreaƟon, 
kultur och samhällsservice. Teamet har just startat upp arbetet Ɵllsammans med staden och ser fram 
emot aƩ ta sig an de utmaningar och möjligheter platsen har aƩ erbjuda.  

"AƩ omvandla en Ɵdigare flygplats Ɵll en stadsdel med eget liv är en unik och komplex möjlighet. En 
vikƟg uppgiŌ blir också aƩ överbrygga barriärer, för aƩ koppla samman flygplatsområdet med de 
starka kollekƟvtrafiknoderna i Brommaplan och Sundbyberg. Vi ser fram emot aƩ bidra med vår 
experƟs inom stadsplanering och landskapsarkitektur och aƩ samverka med alla intressenter i deƩa 
historiskt vikƟga projekt.”, beräƩar Patrick Verhoeven. 

”Genom aƩ skapa en robust blågrön struktur vänder vi utmaningar Ɵll något posiƟvt. Vi vill skapa ytor 
för mulƟfunkƟonell användning där sociala och ekologiska perspekƟv är lika vikƟga. Det handlar om 
aƩ fördröja flöden samt skapa rekreaƟva och högklassiga parkstråk som kan hantera vaƩen och står 
sig över Ɵd”, fortsäƩer Emelie Brunge. 

Följ oss för fler uppdateringar när vi nu tar oss an deƩa spännande arbete! 
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